РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЖЕНСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года					               № 1/8

О регистрации депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании заявлений депутатов Совета депутатов Левженского сельского поселения о вступлении в депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в Совете депутатов Левженского сельского поселения,

Совет депутатов Левженского сельского поселения
Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение ВПП «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» в  составе Совета депутатов Левженского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию в информационном бюллетене Левженского сельского поселения и размещению на официальном  органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Левженского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  ruzaevka-rm.ru.

Глава Левженского сельского поселения                               О.В.Сонаева

Приложение 1

Состав депутатского объединения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	№ округа
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Партийность

	1
	Лоскутов Василий Иванович
	сторонник партии «Единая Россия»

	2
	Антонов Михаил Вячеславович
	сторонник партии «Единая Россия»

	3
	Лоскутов Александр Емельянович
	сторонник партии «Единая Россия»

	5
	Рузманов Владимир Филиппович
	сторонник партии «Единая Россия»

	6
	Сонаева Ольга Владимировна
	сторонник партии «Единая Россия»

	7
	Илюшкина Ирина Александровна
	сторонник партии «Единая Россия»